
 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Kinderklasse S6 - S10 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kühl.............................  SGK Rotenburg  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  A.Diegelmann.................  SGK Rotenburg 
 Startrichter  C.Jakobi.........................  SC Ewersbach 
 Zielrichter  R.Schäfer.......................  SGK Rotenburg 
 Chef Zeitnahme  T.Goßmann....................  SGK Rotenburg 

 1. Durchgang 

 T.Bretting........................  SGK Rotenburg  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Leinenweberstr. 
 Start  240 m
 Ziel  231 m
 Höhendifferenz  9 m
 Streckenlänge  450 m

 Vorläufer  C.Reichert......................  SGK Rotenburg  C.Reichert...................... 

 Tore / R.-Änder.  30 / 31  30 / 31 

 DSV 2010  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter /
 Tmp. Start / Ziel  16 / 16 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 6 / weiblich 
 50  LAUSCH Aena Moe  ..................  03 

 SK ISERLOHN 
 ............  2:32,55  1.  1:16,73  1:15,82 

 Schüler 6 / männlich 
 53  MENGES Max  ..................  03 

 SKS Iserlohn 
 ............  2:29,64  1.  1:18,42  1:11,22 

 51  HOFRICHTER Lukas  ..................  03 
 SC Oberhundem 

 ............  10,10  2:39,74  2.  1:23,98  1:15,76 

 52  BRANDT Nicolas  ..................  03 
 SC Bad Vilbel 

 ............  1:02,61  3:32,25  3.  1:50,79  1:41,46 

 Schüler 8 / weiblich 
 54  MENGES Jona Marie  ..................  01 

 SKS Iserlohn 
 ............  2:13,49  1.  1:07,06  1:06,43 

 Schüler 10 / weiblich 
 58  KERSENBROCK Malin  ..................  99 

 SC Züschen 
 ............  1:41,24  1.  50,22  51,02 

 56  BRENZEL Paula  ..................  99 
 SGK Rotenburg 

 ............  9,74  1:50,98  2.  55,97  55,01 

 57  BRANDT Antonia  ..................  99 
 SC Bad Vilbel 

 ............  17,32  1:58,56  3.  1:00,86  57,70 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Kinderklasse S6 - S10 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 59  KLIMMEK Vanessa  ..................  99 

 SV Oberes Banfetal 
 ............  18,01  1:59,25  4.  1:01,84  57,41 

 60  BERG Maria  ..................  00 
 SGK Rotenburg 

 ............  26,23  2:07,47  5.  1:04,88  1:02,59 

 Schüler 10 / männlich 
 63  HENKEL Lars  ..................  99 

 SC ENNEPETAL 
 ............  1:39,86  1.  50,07  49,79 

 65  VOGT Maximilian  ..................  00 
 TSV DEGMARN 

 ............  6,57  1:46,43  2.  53,81  52,62 

 61  GOSSMANN Jonas  ..................  00 
 SGK Rotenburg 

 ............  6,64  1:46,50  3.  53,78  52,72 

 62  SCHÖNEWOLF Anton  ..................  99 
 SGK Rotenburg 

 ............  15,30  1:55,16  4.  57,73  57,43 

 64  IRAKI Joseph  ..................  99 
 Grundschule An Der Sommerseite 

 ............  49,24  2:29,10  5.  1:15,78  1:13,32 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 55  BREIDEN Manuel  ..................  02 
 SKS Iserlohn 

 ............  Torfehler Tor 24 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        16 
 Gewertete Teilnehmer:        15 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler S12 - S14 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kühl.............................  SGK Rotenburg  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  A.Diegelmann.................  SGK Rotenburg 
 Startrichter  C.Jakobi.........................  SC Ewersbach 
 Zielrichter  R.Schäfer.......................  SGK Rotenburg 
 Chef Zeitnahme  T.Goßmann....................  SGK Rotenburg 

 1. Durchgang 

 T.Bretting........................  SGK Rotenburg  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Leinenweberstr. 
 Start  240 m
 Ziel  231 m
 Höhendifferenz  9 m
 Streckenlänge  450 m

 Vorläufer  C.Reichert......................  SGK Rotenburg 

 Tore / R.-Änder.  32 / 33  32 / 33 

 DSV 2010  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter /
 Tmp. Start / Ziel  16 / 16 

 Punktezuschlag Schüler S12 / S14 weiblich: 968,94        Punktezuschlag Schüler S12 / S14 männlich: 70,59 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler S12 / weiblich 
 75  LEHMANN Marie Theres  80322M02  98 

 SV OBERES BANFETAL 
 GER  145,96  1:37,66  1.  48,24  49,42 

 72  BLECHER Marina Lea  80322M03  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 GER  217,86  1:44,64  2.  52,61  52,03 

 94  BERTSCH Ulrike  83036M02  97 
 TSV DEGMARN 

 GER  222,08  1:45,05  3.  52,38  52,67 

 71  BERG Hannah  79152M01  97 
 SGK ROTENBURG 

 GER  237,94  1:46,59  4.  53,53  53,06 

 74  BRUCHE Lara  79152M03  97 
 SGK ROTENBURG 

 GER  256,90  1:48,43  5.  55,79  52,64 

 76  MESTER Gina Maria  80226M01  97 
 SC OBERHUNDEM 

 GER  456,42  2:07,80  6.  1:05,10  1:02,70 

 Schüler S12 / männlich 
 84  GOSSMANN Jan  79152B04  97 

 SGK ROTENBURG 
 GER  147,56  1:38,12  1.  48,20  49,92 

 87  GRANZOW Benjamin  79152B05  97 
 SGK ROTENBURG 

 GER  200,65  1:43,29  2.  53,05  50,24 

 89  OERTEL Alexander  80158B03  97 
 SKS ISERLOHN 

 GER  241,01  1:47,22  3.  56,00  51,22 

 86  MOELLER Marius  ..................  98 
 SGK ROTENBURG 

 GER  345,23  1:57,37  4.  1:00,29  57,08 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler S12 - S14 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler S14 / weiblich 
 81  WEBER Susanne  61028M01  95 

 FC CHAMMUENSTER 
 GER  0,00  1:23,49  1.  41,98  41,51 

 80  VEIT Alessandra  83053M03  95 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  33,68  1:26,76  2.  43,95  42,81 

 79  FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 GER  172,64  1:40,25  3.  55,48  44,77 

 73  WOLF Jana  79166M03  95 
 SC EWERSBACH 

 GER  350,43  1:57,51  4.  59,83  57,68 

 77  VENTE Rebecca  80226M02  96 
 SC OBERHUNDEM 

 GER  449,11  2:07,09  5.  1:06,97  1:00,12 

 Schüler S14 / männlich 
 93  HILBLE Andreas  83035B03  95 

 DAV NEU-ULM 
 GER  0,00  1:23,75  1.  42,98  40,77 

 91  LOHMANN Niklas  79166B02  95 
 SC EWERSBACH 

 GER  33,78  1:27,04  2.  45,15  41,89 

 88  SING Noah  83520B11  95 
 SV WINNENDEN 

 GER  83,48  1:31,88  3.  46,08  45,80 

 92  LAUSCH Cian  80158B05  96 
 SKS ISERLOHN 

 GER  139,14  1:37,30  4.  52,75  44,55 

 90  THIEL Arne  80158B02  95 
 SKS ISERLOHN 

 GER  149,61  1:38,32  5.  49,83  48,49 

 83  BORNS Dustin  79152B03  95 
 SGK ROTENBURG 

 GER  366,90  1:59,48  6.  1:15,11  44,37 

 82  HECHMANN Lukas  80226B01  96 
 SC OBERHUNDEM 

 GER  512,61  2:13,67  7.  1:01,91  1:11,76 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 85  MARKART Nils  79152B06  96 
 SGK ROTENBURG 

 GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 78  ZIEGLER Julia  65113M02  96 
 SC FALKENBERG 

 GER  Torfehler Tor 11 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        24 
 Gewertete Teilnehmer:        22 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler S12 - S14 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Schüler S12 / S14 weiblich 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  1:23,49  0,00  0,00  0,00 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  1:26,76  0,12  0,12  33,68 
 1.  80322M02  LEHMANN Marie Theres  1:37,66  ---
 3.  83325M01  FRITZ Lisa  1:40,25  100,88  100,88  172,64 
 2.  80322M03  BLECHER Marina Lea  1:44,64  ---
 3.  83036M02  BERTSCH Ulrike  1:45,05  112,88  112,88  222,08 
 4.  79152M01  BERG Hannah  1:46,59  ---
 5.  79152M03  BRUCHE Lara  1:48,43  ---
 4.  79166M03  WOLF Jana  1:57,51  ---
 5.  80226M02  VENTE Rebecca  2:07,09  ---  9999,99  449,11 

 >A<  >C< 
 10213,87  877,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  1:23,49  0,00  1. 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  1:26,76  0,12  2. 
 3.  83325M01  FRITZ Lisa  1:40,25  100,88  3. 
 4.  83036M02  BERTSCH Ulrike  1:45,05  112,88  3. 
 5.  65113M02  ZIEGLER Julia  139,19  DIS1 

 >B< 
 353,07 

 Berechneter Zuschlag:  10213,87  (  +  353,07  -  877,51  )  :  10  =  968,943 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  968,94

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  968,94

 Schiedsrichter:   H. Hübner



 DSValpin V4.3.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Hessischer Skiverband-Pfau 

 29-05-2010 / Bad Hersfeld (GER)  Bewerbsnummer 7902MRBR,  Seite 4/4 

 Auswertung: T.Goßmann SGK Rotenburg  Ausdruck: 29-05-2010 / 19:06  TIMING: TAG Heuer 505 

 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler S12 - S14 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Schüler S12 / S14 männlich 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83035B03  HILBLE Andreas  1:23,75  20,58  20,58  0,00 
 2.  79166B02  LOHMANN Niklas  1:27,04  117,36  117,36  33,78 
 3.  83520B11  SING Noah  1:31,88  291,65 
 4.  80158B05  LAUSCH Cian  1:37,30  114,86  114,86  139,14 
 1.  79152B04  GOSSMANN Jan  1:38,12  ---
 5.  80158B02  THIEL Arne  1:38,32  163,63  163,63  149,61 
 2.  79152B05  GRANZOW Benjamin  1:43,29  ---
 3.  80158B03  OERTEL Alexander  1:47,22  218,27  218,27  241,01 
 4.  ..................  MOELLER Marius  1:57,37  ---
 6.  79152B03  BORNS Dustin  1:59,48  ---

 >A<  >C< 
 634,70  563,54 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83035B03  HILBLE Andreas  1:23,75  20,58  1. 
 2.  80158B05  LAUSCH Cian  1:37,30  114,86  4. 
 3.  79166B02  LOHMANN Niklas  1:27,04  117,36  2. 
 4.  80158B02  THIEL Arne  1:38,32  163,63  5. 
 5.  80158B03  OERTEL Alexander  1:47,22  218,27  3. 

 >B< 
 634,70 

 Berechneter Zuschlag:  634,70  (  +  634,70  -  563,54  )  :  10  =  70,586 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  70,59

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  70,59

 Schiedsrichter:   H. Hübner



 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kühl.............................  SGK Rotenburg  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  A.Diegelmann.................  SGK Rotenburg 
 Startrichter  C.Jakobi.........................  SC Ewersbach 
 Zielrichter  R.Schäfer.......................  SGK Rotenburg 
 Chef Zeitnahme  T.Goßmann....................  SGK Rotenburg 

 1. Durchgang 

 T.Bretting........................  SGK Rotenburg  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Leinweberstraße 
 Start  240 m
 Ziel  231 m
 Höhendifferenz  9 m
 Streckenlänge  450 m

 Vorläufer  C.Reichert......................  SGK Rotenburg 

 Tore / R.-Änder.  32 / 33  32 / 33 

 DSV 2010  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter / ./. 
 Tmp. Start / Ziel  16 / 16 

 Punktezuschlag Damen: 25,44        Punktezuschlag Herren: 11,02 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 104  MEYER Theresa  83134D02  94 

 SC AICHTAL 
 GER  79,45  1:29,27  1.  45,62  43,65 

 105  MARTETSCHLAEGER Jennifer  83218D01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  83,56  1:29,66  2.  45,82  43,84 

 102  BERGFELD Lisa Marie  80158D03  93 
 SKS ISERLOHN 

 GER  84,82  1:29,78  3.  46,40  43,38 

 Jugend 18 / weiblich 
 106  GRUENING Julia  83189D05  92 

 TV NEIDLINGEN 
 GER  0,00  1:21,72  1.  41,47  40,25 

 101  SING Mona  83520D08  91 
 SV WINNENDEN 

 GER  54,51  1:26,90  2.  44,40  42,50 

 103  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 GER  104,61  1:31,66  3.  47,22  44,44 

 Aktive / Damen 21+ 
 113  SCHRADER Raphaela  83035D05  86 

 DAV NEU-ULM 
 GER  22,63  1:23,87  1.  43,05  40,82 

 111  WOLBER Ann Kathrin  83053D06  89 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  57,46  1:27,18  2.  44,57  42,61 

 112  MICKENHAGEN Mona  80189D01  87 
 SK LUEDENSCHEID 

 GER  78,30  1:29,16  3.  45,34  43,82 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 110  HARTLIEB Ina  66049D01  82 

 SC MITWITZ 
 GER  100,82  1:31,30  4.  46,94  44,36 

 109  KLUGE Britta  80158D02  88 
 SKS ISERLOHN 

 GER  121,34  1:33,25  5.  47,68  45,57 

 108  REINDERS Sandra  ..................  85 
 SC-Aßlar 

 GER  274,88  1:47,84  6.  57,15  50,69 

 107  BRENZEL Antje  ..................  70 
 SGK ROTENBURG 

 GER  294,03  1:49,66  7.  56,72  52,94 

 Senioren / Damen 41 + 
 115  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63 

 SC SILBACH 
 GER  110,81  1:32,25  1.  46,76  45,49 

 114  BERG Christina  79152D01  66 
 SGK ROTENBURG 

 GER  252,15  1:45,68  2.  55,91  49,77 

 Jugend 16 / männlich 
 123  ZOERLEIN Manuel  83035H01  94 

 DAV NEU-ULM 
 GER  28,01  1:20,53  1.  41,16  39,37 

 122  REFLE Patrick  60071H01  94 
 SWV FISCHACH 

 GER  63,19  1:23,72  2.  42,83  40,89 

 121  KERSENBROCK Silas  80302H02  94 
 SC ZUESCHEN 

 GER  71,12  1:24,44  3.  43,91  40,53 

 119  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  98,36  1:26,91  4.  44,00  42,91 

 120  SCHULZE Fabian  83520H06  94 
 SV WINNENDEN 

 GER  148,31  1:31,44  5.  49,04  42,40 

 118  KRUEGER Alexander  80288H10  93 
 SK WINTERBERG 

 GER  173,57  1:33,73  6.  47,29  46,44 

 Jugend 18 / männlich 
 126  MEYER Franz Josef  83134H02  91 

 SC AICHTAL 
 GER  0,00  1:17,99  1.  39,96  38,03 

 125  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 
 SC AICHTAL 

 GER  30,10  1:20,72  2.  40,99  39,73 

 117  HARTEL Maximilian  79172H01  92 
 SC HIRZENHAIN 

 GER  160,99  1:32,59  3.  46,91  45,68 

 116  BERG Janek  79152H01  90 
 SGK ROTENBURG 

 GER  164,30  1:32,89  4.  47,84  45,05 

 142  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 GER  191,21  1:35,33  5.  53,63  41,70 

 Aktive / Herren 21+ 
 144  DRESELY Oliver  66049H01  71 

 SC MITWITZ 
 GER  136,74  1:30,39  1.  47,08  43,31 

 131  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 GER  177,87  1:34,12  2.  48,41  45,71 

 127  DAMBIER Markus  ..................  77 
 Heppenheimer SC 

 GER  216,02  1:37,58  3.  49,70  47,88 

 129  LACHMANN Holger  ..................  74 
 Heppenheimer SC 

 GER  247,67  1:40,45  4.  51,33  49,12 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 128  BRANDT Ralf  ..................  71 

 SC Bad Vilbel . 
 GER  321,11  1:47,11  5.  55,52  51,59 

 130  GREHL Andreas  83035H02  89 
 DAV NEU-ULM 

 GER  683,79  2:20,00  6.  1:17,38  1:02,62 

 Senioren / Herren 41+ 
 141  WOELFLE Walter  60027H01  61 

 TSG AUGSBURG 
 GER  93,29  1:26,45  1.  44,92  41,53 

 140  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 GER  154,82  1:32,03  2.  47,85  44,18 

 137  BECKER Axel  79244H01  59 
 TGS WALLDORF 

 GER  195,73  1:35,74  3.  49,75  45,99 

 139  LOHMANN Markus  79166H01  65 
 SC EWERSBACH 

 GER  218,67  1:37,82  4.  53,22  44,60 

 135  BRUCHE Thomas  79152H02  66 
 SGK ROTENBURG 

 GER  239,95  1:39,75  5.  52,04  47,71 

 133  BRENZEL Thomas  ..................  69 
 SGK ROTENBURG 

 GER  254,72  1:41,09  6.  53,20  47,89 

 134  REINDERS Jochen  ..................  49 
 SC-Aßlar 

 GER  315,93  1:46,64  7.  55,61  51,03 

 136  WOLF Olaf  79166H03  62 
 SC EWERSBACH 

 GER  336,66  1:48,52  8.  56,04  52,48 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 124  WALZ Reto  81086H01  90 
 SC PFORZHEIM 

 GER 

 132  KRIPPNER Uwe  ..................  69 
 SC Alsfeld 

 GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 138  WAFFENSCHMIDT Harald  80052H01  61 
 TV BUESCHERGRUND 

 GER 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83189D05  GRUENING Julia  1:21,72  0,35  0,35  0,00 
 1.  83035D05  SCHRADER Raphaela  1:23,87  0,00  0,00  22,63 
 2.  83520D08  SING Mona  1:26,90  115,48 
 2.  83053D06  WOLBER Ann Kathrin  1:27,18  133,11 
 3.  80189D01  MICKENHAGEN Mona  1:29,16  78,50  78,50  78,30 
 1.  83134D02  MEYER Theresa  1:29,27  93,82  93,82  79,45 
 2.  83218D01  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:29,66  86,52  86,52  83,56 
 3.  80158D03  BERGFELD Lisa Marie  1:29,78  104,81 
 4.  66049D01  HARTLIEB Ina  1:31,30  136,63 
 3.  60071D06  BOBINGER Julia  1:31,66  95,68 

 >A<  >C< 
 259,19  263,94 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83035D05  SCHRADER Raphaela  1:23,87  0,00  1. 
 2.  83189D05  GRUENING Julia  1:21,72  0,35  1. 
 3.  80189D01  MICKENHAGEN Mona  1:29,16  78,50  3. 
 4.  83218D01  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:29,66  86,52  2. 
 5.  83134D02  MEYER Theresa  1:29,27  93,82  1. 

 >B< 
 259,19 

 Berechneter Zuschlag:  259,19  (  +  259,19  -  263,94  )  :  10  =  25,444 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  25,44

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,44

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  1:17,99  8,54  8,54  0,00 
 1.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  1:20,53  25,00  25,00  28,01 
 2.  83134H03  SCHWAB Sebastian  1:20,72  10,27  10,27  30,10 
 2.  60071H01  REFLE Patrick  1:23,72  51,79  51,79  63,19 
 3.  80302H02  KERSENBROCK Silas  1:24,44  78,30  78,30  71,12 
 1.  60027H01  WOELFLE Walter  1:26,45  98,19 
 4.  83218H05  SCHMIDT Maximilian  1:26,91  127,69 
 1.  66049H01  DRESELY Oliver  1:30,39  224,95 
 5.  83520H06  SCHULZE Fabian  1:31,44  125,07 
 2.  80158H07  LAUSCH Guido  1:32,03  131,44 

 >A<  >C< 
 173,90  192,42 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  1:17,99  8,54  1. 
 2.  83134H03  SCHWAB Sebastian  1:20,72  10,27  2. 
 3.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  1:20,53  25,00  1. 
 4.  83036H03  BERTSCH Joerg  1:35,33  33,09  5. 
 5.  60071H01  REFLE Patrick  1:23,72  51,79  2. 

 >B< 
 128,69 

 Berechneter Zuschlag:  173,90  (  +  128,69  -  192,42  )  :  10  =  11,017 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  11,02

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  11,02

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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